
重要なお知らせ 

 

令和 3 年 9 月 10 日  

 

学校見学会への申込をされた方へ 

 

北海道大空高等学校長 大 辻 雄 介  

 

大空高校学校見学会日程変更のお知らせ 

 日頃より、本校の教育活動にご関心をお寄せいただき、心より感謝申し上げます。 

また、この度は学校見学会にお申し込みいただき誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の影響により北海道に緊急事態宣言が発令されておりましたが、そ

の影響が未だ解消されず、緊急事態宣言を 9 月 30 日まで延長することが決定されました。 

 つきましては、当初予定していた見学会の日程を変更させていただき、次のとおり対応させていただ

きたいと思います。 

 時節柄お忙しい中、急な変更によりご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 なお、ご不明な点等お問い合わせがございましたら、下記担当者までご連絡ください。 

 

記 

１ 日程について 

 変更後  令和３年 10 月 11 日（月） 14:00～ 

 

２ コロナウイルス感染防止対策について 

(1) 道外からお越しの方について、令和 3 年 9 月 7 日付けで配信した「事前のお知らせ」のとおり、

PCR 検査の陰性証明または抗体検査キットの持参のほど、引き続きご対応願います。 

(2) 全ての参加者について、2 週間前からの健康観察シートのご提出をお願いいたします。日付を改め

た新しい様式（9 月 27 日からのもの）をご用意いたしますので、本校ホームページをご確認くださ

い。 

 

 

  

担 当 

北海道大空高等学校東藻琴キャンパス 

教頭  稲 守 俊 宏 (ｲﾅﾓﾘ ﾄｼﾋﾛ) 

電話 0152-66-2061  FAX 0152-63-5008 

E-ｍail ozora.higashimokoto.hs@gmail.com 

  


